
K I V O N A T 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 

2025. április 24-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

27/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl 

felvette napirendjére:  

 

- a Kaposvári Turisztikai Marketing Nonprofit Kft. részére nyújtandó tagi kölcsönről, 

- az Alapítványi támogatásról szóló előterjesztéseket, valamint  

- az Interpelláció napirendet. 

 

28/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyta az 

önkormányzat 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 

készített beszámolót. 

 

1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2024. évi maradvány elszámolás során a 24. 

melléklet alapján az önkormányzati költségvetési szerveknél keletkezett, a felügyeleti 

ellenőrzés által megállapított kötelezettségvállalásokon felüli, szabad maradványokat 

elvonja, míg a kötelezettségvállalások teljesítéséhez szükséges pénzügyi fedezetet 

pénzeszközátadásként biztosítja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. április 30. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 2024. 

évi maradvány felügyeleti ellenőrzéséről szóló jegyzőkönyvben foglaltak alapján a 

Kaposvári Szociális Központ 2025. évre áthúzódó kötelezettségei pénzügyi fedezetére a 

Kaposvár-Sántos Intézményfenntartó Társulás részére 7.056 e Ft támogatást biztosít a 

Társulás által fel nem használt önkormányzati támogatás terhére.  

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2025. május 31. 

 

29/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat 2025. 

évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést és a következő határozatokat 

hozta: 
 
1. A Közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

68. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe utalt 

döntésekről szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 

2. A Közgyűlés hozzájárul, hogy a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola a kiemelt vidéki 

sportszervezetek támogatása program keretében kapott támogatásából a Kaposvári Városi 

Sportiskola Utánpótlás Sportegyesület (konzorciumi partner) részére a Támogatói okiratban 

a konzorciumi partnernek meghatározott feladatokra jutó 75 millió Ft támogatási összeget 

átadja.  



2 

 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Fekete Ádám igazgató 

Határidő:   2025. június 30. 

 

30/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár 

Településrendezési eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy döntött, hogy a Kaposvár „M31/2024-

OTÉK” jelű településrendezési eszközök módosítási eljárása során a partnerek és 

véleményezésre jogosult szervek véleményeit és az arra adott tervezői válaszokat 

összefoglaló, az előterjesztés 1. melléklete szerinti jegyzőkönyvet elfogadja. 

 

Felelős:              Szita Károly polgármester  

Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:            azonnal 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 

 

a) elrendeli a Településrendezési terv módosítását a Kaposvár-Kaposújlak 

kerékpárúthálózat összeköttetése érdekében, az építés szabályozási tervi feltételeinek 

megteremtése céljából.  Az érintett beruházási területet kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánítja. Az eljárásba eseti partnerként az érintett ingatlantulajdonosokat vonja be; 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2026. március 31. 

 

b) megállapítja, hogy a módosítási szándék a hatályos fejlesztési tervben 

meghatározottakkal összhangban van ezért a fejlesztési tervet változatlan tartalommal 

alkalmazza. 

 

Felelős:     Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:     azonnal 

 

c) a módosítási szándék vonatkozásában jóváhagyja az előterjesztés 3. melléklete szerinti 

önkormányzati főépítészi feljegyzést; 
 

Felelős:     Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:      azonnal 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Kaposvár Megyei Jogú Város 

Településkép védelméről szóló 49/2017. (XII.13.) számú önkormányzati rendeletének 

módosítási szándékát jóváhagyja.  
 

Felelős:             Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:           azonnal 
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31/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a 

Kaposvár, Somssich P. u. 8. szám alatti, állami tulajdonú, a Kaposvári Tankerületi Központ 

vagyonkezelésében álló ingatlanra 2013. október 2. napján – gyermekétkeztetési önkormányzati 

közfeladat ellátása érdekében - létrejött használati megállapodás módosításához, további 12,46 

m2 alapterületű helyiségcsoport használatba vétele érdekében. 

 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás-tervezet tartalmának egyeztetésére, 

és szerződésmódosítás aláírására.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. július 31.  

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata értékesíti a kaposvári 3404/2 hrsz-ú, „kivett közút” 

megnevezésű, 2521 m2 alapterületű ingatlan megközelítőleg 508 m2 alapterületű részét 

nyilvános pályázati eljárás keretén az alábbi feltételekkel: 

- minimum vételár, mint induló licitár 13.000,-Ft/m2, melyet általános forgalmi adó 

fizetési kötelezettség terhel; 

- az ingatlanrészt az önkormányzat megtekintett állapotban értékesíti; 

- telekhatár kitűzése a vevő költsége (a kitűzés időpontjáról köteles értesíteni a Hivatal 

Vagyongazdálkodási Irodáját), és a kitűzésének eredményének megfelelően köteles a 

telekhatárra kerítést emelni; 

- az ingatlanrész a Szabályozási Tervnek megfelelően építhető be; 

- a telekalakítási eljárás költsége és az értékbecslés díja a vevőt terheli; 

- az adásvételi szerződés elkészítése, a tulajdonjogváltozás ingatlan-nyilvántartáson 

történő átvezetése a vevő költsége és kötelezettsége; 

- vevő saját költségén – tulajdonosi hozzájárulás beszerzése mellett – köteles 

gondoskodni a fennmaradó útterületen található tűzivízcsap áthelyezéséről akként, hogy 

az a közlekedést ne akadályozza. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. május 31. (pályázati kiírás megjelentetése) 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata hozzájárul a kaposvári 5637/69 hrsz-ú, „kivett fűtőmű” 

megnevezésű, 138 m2 alapterületű ingatlanon álló, üzemen kívüli fűtőmű épületnek a Kaposvári 

Önkormányzati Vagyonkezelő és Szolgáltató Zrt. általi –saját költségen történő –elbontásához és 

az épület helyén zöldterület kialakításához. 

 

A Közgyűlés úgy határozott, hogy az épület bontását követően kezdeményezi a kaposvári 

5637/69 hrsz-ú, önkormányzati tulajdonú ingatlannak törzsvagyonba tartozó közterületté történő 

átminősítését. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2026. május 31.  

 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata a kaposvári 0121/59 hrsz-ú, „kivett törmeléklerakó, egyéb 
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épület, árok és út” megnevezésű, 2 ha 162 m2 nagyságú ingatlannnak 2025. május 15. napjától 

építési- és bontási hulladéklerakó és kezelőtelep céljára történő bérbeadásra nyilvános pályázati 

eljárást tesz közzé az alábbi feltételekkel: 

- az ingatlan minimum bérleti díja 7.000.000,-Ft+ÁFA/év; 

- bérlő az ingatlant kizárólag építési –bontási hulladéklerakó funkcióra, rendeltetésszerűen 

használhatja. Bérlő az ingatlant a jelenlegi megtekintett állapotában veszi bérbe, azon 

bármilyen átalakítást, építési munkálatot csak Kaposvár Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatal Műszaki Fejlesztési Igazgatóságával történt egyeztetést követően 

kiadott tulajdonosi hozzájárulás birtokában végezhet. A bérleti időszak lejártát követően 

az ingatlant olyan állapotban köteles visszaadni, hogy az építési-bontási hulladéklerakó 

funkcióra továbbra is alkalmas legyen; 

- bérlő az ingatlant legfeljebb 1+1 év határozott időtartamra veheti bérbe azzal, hogy az 1 

év határozott idő lejártát megelőzően felek egyeztetnek arról, hogy a bérleti szerződést 

újabb 1 évvel meghosszabbítják-e; 

- az engedélyeztetési eljárások költségei a bérlőt terhelik; 

- bérlő a bérleti díjat negyedévente számla ellenében utólag köteles megfizetni; 

- a bérleti díj minden év január 1-től a KSH által közzétett előző évre vonatkozó infláció 

mértékével emelésre kerül.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. április 30. (pályázati kiírás megjelentetése)  

 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 30/2023. 

(II.23.) önkormányzati határozat 1. pontját az alábbiak szerint módosítja:  

 

„1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, belterület, 650 

hrsz-ú, Tallián Gy. u. – Bajcsy-Zs. u. sarkán lévő, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű, 

tehermentes ingatlanát a vagyonrendeletben foglalt szabályok szerint nyilvános pályázati eljárás 

keretében, az alábbi feltételekkel értékesíti: 

- minimum vételár, mint induló licitár 50.000.000,-Ft + ÁFA, mindösszesen 

63.500.000.- Ft; 

- a vételárat megfizetését elsősorban egyösszegben fizetheti meg a vevő, de az 

önkormányzat lehetőséget ad a vételár három részletben történő megfizetésére, olyan 

módon, hogy a teljes vételárat legkésőbb a szerződéskötéstől számított 1 éven belül 

meg kell fizetni.  

A pályázati eljárást az összeségében legelőnyösebb ajánlat elve alapján kell elbírálni 

az alábbiak szerint:  

         I. rész: Vételárajánlat:  

         - nettó 50.000.000.- Ft = 10 pont;  

         - minden további nettó 1.000.000.- Ft = + 1 pont, de legfeljebb 10 plusz pont adható; 

                   II. rész: Vételár megfizetése: 

       - a vevő a vételárat egy összegben a szerződéskötéskor megfizeti: 3 pont; 

       - a vevő a vételárat 3 részletben fizeti meg, úgy, hogy a teljes vételárat legkésőbb a       

         szerződéskötéstől számított 6 hónapon belül kiegyenlíti: 2 pont; 

       - a vevő a vételárat 3 részletben fizeti meg, úgy, hogy a teljes vételárat legkésőbb a       

         szerződéskötéstől számított 12 hónapon belül kiegyenlíti: 1 pont; 

         A két részre kapott összesített pontszám alapján áll fel az ajánlattevők sorrendje. 

                   Egyenlő összesített pontszám alapján a magasabb vételárat megjelölő ajánlattevő a  

                   nyertes. Egyenlő összesített pontszám és azonos vételárajánlat esetén licittárgyalást  

                   tart az önkormányzat. A licittárgyaláson az ajánlattevő csak a vételárra tett ajánlatát  

                   módosíthatja olyan módon, hogy az eredetileg megadott ajánlatnál kizárólag  

                   magasabb vételárat jelölhet meg.  



5 

 

A teljes vételár kifizetéséig az önkormányzat a tulajdonjogát fenntartja, továbbá az 

ingatlan tulajdoni lapjára az adásvételtől való elállás jogát is be kell jegyeztetni arra 

az esetre, amennyiben a teljes vételár nem kerül határidőben megfizetésre; 

- az ingatlant az önkormányzat megtekintett állapotban értékesíti; 

- a pályázat során a pályázónak 6.350.000.- Ft összegű bánatpénzt kell fizetni; 

- az ingatlan Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 

megállapításáról szóló 70/2005.(XII.15.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerint 

építhető be; 

- az adásvételi szerződés elkészítése, a tulajdonjogváltozás ingatlan-nyilvántartáson 

történő átvezettetése a vevő költsége és kötelezettsége; 

- az adásvételi szerződés a Magyar Állam képviseletében eljáró MNV Zrt. elővásárlási 

jogról való lemondó nyilatkozatát követően lép hatályba; 

- az ingatlan infrastrukturális ellátása (elektromos energia, vízellátás, csapadékvíz 

elvezetés, csatornázás, gázellátás) a vevő feladata és költsége; 

- az ajánlattevőnek a pályázatában be kell mutatnia, hogy milyen beruházást kíván és 

milyen ütemezéssel megvalósítani az ingatlan területén.  

- A nyertes ajánlattevő (vevő) köteles az ingatlanon tervezett beruházást a 

tulajdonjogának megszerzését követő 5 éven belül megvalósítani (azt hatósági 

engedélyköteles kivitelezés esetén használatbavételi engedéllyel igazolni); ennek 

biztosítékául az alábbi garanciákat köti ki: 

- az önkormányzat az ingatlan tulajdoni lapjára elidegenítési és terhelési 

tilalmat jegyeztet be a jogerős építési engedély bemutatásig, 

- az önkormányzat az ingatlan tulajdoni lapjára a vételárral azonos összegben 

visszavásárlási jogot jegyeztet be a megépítendő lakásokra megkötött első 

adásvételi szerződés bemutatásig,  

- az önkormányzat a visszavásárlási jogát a vevő tulajdonszerzését követő 5 év 

és 2 hónapon belül gyakorolhatja,  

- az ingatlan vevője 15.000.000.- Ft kötbér fizetését vállalja annak 

biztosítékául, hogy a tervezett beruházást a tulajdonszerzést követő 5 éven 

belül megvalósítja. A kötbért bankgaranciával, illetve az önkormányzat 

számlájára történő befizetéssel kell a vevőnek az adásvételi szerződés 

megkötésekor igazolni.  

A visszavásárlási jog, valamint az elidegenítési és terhelési tilalom bejegyzésével, 

valamint a későbbi törlésével kapcsolatos eljárási költségek a vevőt terhelik. 

 

A beérkezett ajánlatokról és az eljárás eredményéről a Polgármester dönt. Eredményes 

eljárás esetén a Közgyűlés felhatalmazza a Polgármester az adásvételi szerződés, 

valamint a tulajdonjog átvezetéssel kapcsolatos iratok aláírására.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. december 31. (pályázati kiírás megjelentetése)” 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. július 31. (pályázati kiírás megjelentetése)  

 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a Competak 

Kereskedelmi és Szolgáltató Bt., mint bérlő a Kaposvár, Füredi u. 57-59. szám alatti, 183 m2 

alapterületű helyiségben tervezett beruházás számlákkal igazolt nettó 2.716.278, Ft költség 75 %-

a, nettó 2.037.209,-Ft a bérleti díjban elszámolásra kerülhet oly módon, hogy a bérlő által 

havonta benyújtott számla alapján elszámolt összeg a nettó bérleti díj 50 %-áig terjedhet. Az 

elszámolásban érintett, nettó 2.716.278, Ft összegű beruházás, eszközök, anyagok az 
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önkormányzat tulajdonába kerülnek. A bérleti díjba történő beszámítás kezdő időpontja 2025. 

június 01. napja. Amennyiben a bérlő bérleti jogviszonya a költségek teljes elszámolása előtt 

megszűnik, úgy a még el nem számolt költségek megtérítésére nem tarthat igényt. 

 

A Közgyűlés úgy határozott, hogy amennyiben a Társaság nyeri el a helyiségcsoport 2027. 

április 01. napjától kezdődő időszakra vonatkozó bérleti jogát, akkor hozzájárul a kompenzációs 

jogviszony folytatásához a teljes beruházás kompenzálhatósága érdekében. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:   2025. május 15. (bérlő értesítése) 

 

7. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 19/2025. 

(II.27.) önkormányzati határozat 9. pontját az alábbiak szerint módosítja: 

„Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy támogatja a 

MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. által Kaposvár közigazgatási területén állami 

hulladékgazdálkodási közfeladat ellátása keretében a lakossági eredetű textil hulladék és 

ruhanemű hulladékok beleértve a használt ruházati cikkek és lábbelik visszagyűjtésének 

megszervezését az alábbi feltételekkel: 

- közfeladatellátásra tekintettel az önkormányzati tulajdonú ingatlanrészek használatát az 

Önkormányzat térítésmentesen biztosítja a Társaság részére; 

- a Társaság köteles gondoskodni a gyűjtőkonténer környezetének tisztántartásáról saját 

költségen; 

- a gyűjtés az alábbi 9 db helyszínen (helyszínenként 2 db gyűjtőedénnyel) szervezhető 

meg azzal, hogy a gyűjtőedények pontos elhelyezkedését, megjelenését a Társaság az 

ingatlan kezelőjével és a Főépítészi Irodával is köteles egyeztetni: 

Kanizsai utca- 48-as Ifjúság útja – Berzsenyi utca által határolt tömbbelső 

(5637/92 hrsz) 

Kinizsi lakótelep (5746/60 hrsz) 

Léva köz (4879/1 hrsz) 

Szondy Gy. u. – Kinizsi lakótelep – Füredi utca által határolt tömbbelső (5447/10 

hrsz) 

Magyar Nobel-díjasok tere (9650/4 hrsz) közelében 

48-as Ifjúság útja -Honvéd u. – Arany J. utca- Kossuth L. u. által határolt 

tömbbelső (4340/19 hrsz) 

Zaranyi utca – Kaposvár Aréna parkolója (4340/14 hrsz) 

Festetics Karolina Központi Óvoda (13820/1 hrsz) 

Fésűs Éva Központi Óvoda Arany János Tagóvodája (4762 hrsz) 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. május 31.” 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. július 31. 

 

8. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Kaposvári Nagypiac nyitvatartási 

idejét az alábbiak szerint határozza meg: 

 

nap nyitvatartás 

Hétfő Zárva 

Kedd 06:00 – 14:00 óra között 
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Szerda 06:00 – 12:00 óra között 

Csütörtök 06:00 – 12:00 óra között 

Péntek 06:00 – 18:00 óra között 

Szombat 06:00 – 14:00 óra között 

Vasárnap Zárva 

 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a Kaposvári Nagypiac Kft.-vel megkötött bérleti 

szerződés mellékletének módosítására.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Kovács Sándor Kaposvári Nagypiac Kft ügyvezető igazgató 

 Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. május 15. 

 

9. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése felkéri a Kaposvári Nagypiac Kft 

ügyvezető igazgatóját, hogy a 2025. szeptember havi Közgyűlésre készítsen beszámolót a 

módosított nyitvatartási idővel kapcsolatos tapasztalatokról.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. szeptember 25. 

 

32/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári Sportiskola 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapításáról szóló előterjesztést és az alábbi 

határozatokat hozta: 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy 

megalapítja a Kaposvári Sportiskola Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságot 

3.000.000 Ft jegyzett tőkével. 

A Közgyűlés a társaság alapításához szükséges 3.000.000 Ft pénzbeli betétet a 2025. évi 

költségvetési rendeletében szereplő felhalmozási célú általános tartalék terhére biztosítja. 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a Kaposvári Sportiskola Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság alapításához szükséges, a jelen előterjesztés mellékleteként csatolt 

alapító okirat aláírására, illetve az alapító okirat esetlegesen szükségessé váló 

módosításainak átvezetésére utólagos beszámolási kötelezettséggel. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2025. június 30. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Kaposvári Sportiskola 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének Pénzes Gáborné Czipó 

Gabriellát javasolja megbízni, megbízási jogviszonyban határozatlan időre.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2025. június 30. 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése felkéri a Kaposvári Sportiskola 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét, hogy a társaság bejegyzéséhez 

szükséges intézkedéseket tegye meg. 
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Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Pénzes Gáborné Czipó Gabriella ügyvezető igazgató 

Határidő:  2025. június 30. 

 

33/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a 147/2024. (XI. 28.) 

önkormányzati határozat módosításáról szóló előterjesztést és a következő határozatot hozta: 

 

1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Kaposvári Sportiskola Nonprofit 

Kft. felügyelőbizottságába megválasztja Kárpáti Tímeát, Lomnici Attilát és Bodrogi 

Róbertnét 2025. december 31.-ig tartó határozott időtartamra. 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. június 30. 

 

2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

147/2024.(XI.28.) önkormányzati határozat 1. pont pontját kiegészíti az alábbi D alponttal: 

„D) Kaposvári Sportiskola Nonprofit Kft. 

1. Pénzes Gáborné Czipó Gabriella” 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő: 2025. április 30. (módosítás átvezetése) 

 

3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

147/2024.(XI.28.) önkormányzati határozat 2. pont pontját kiegészíti az alábbi F alponttal: 

„F) Kaposvári Sportiskola Nonprofit Kft. - 2025. december 31-ig 

1. Kárpáti Tímea 

2. Lomnici Attila 

3. Bodrogi Róbertné” 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő: 2025. április 30. (módosítás átvezetése) 

 

4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Kaposvári Hulladék Koordinációs 

Kft. felügyelőbizottságába dr. Reith Renáta helyett Tóthmárton Esztert javasolja 

megválasztani. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. április 30. 

 

5.) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

147/2024.(XI.28.) önkormányzati határozat 3. pont H/ alpontjába az alábbiak lépnek: 

„H) Kaposvári Hulladék Koordinációs Kft. - 2025. december 31-ig 

1. dr. Szontágh Péter 

2. Kovács Szilvia 

3. Tóthmárton Eszter” 
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Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  2025. április 30. (módosítás átvezetése) 

 

34/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvár MJV TOP 

Plusz Városfejlesztési Programterv (TVP) módosításáról szóló előterjesztést, és úgy határozott, 

hogy: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP Plusz Városfejlesztési Programterv 

2021-2027 (TVP) 3.0 verzióját a tájékoztatás alapján elfogadja. 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP Plusz Városfejlesztési Programterv 

2021-2027 (TVP) 4.0 verzióját a tájékoztatás alapján elfogadja.  

3. felhatalmazza a Polgármestert az esetleges további módosítások átvezetésére, 

jóváhagyására utólagos beszámolási kötelezettséggel.  

 

Felelős:   Szita Károly Polgármester 

Közreműködik:  Komor Zoltán igazgató 

Határidő:   2025. december 31. 

 

35/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a Rippl-

Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 6/2025MO módosító okiratát az 

előterjesztés 1. melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős:                 Szita Károly polgármester 

Közreműködik:    Erdei-Vigh Éva kulturális referens 

     Dr. Ábrahám Levente igazgató 

Határidő:              azonnal 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 6/2025AO alapító okiratát az 

előterjesztés 2. melléklete szerint elfogadja.  

  

Felelős:                 Szita Károly polgármester 

Közreműködik:    Erdei-Vigh Éva kulturális referens 

Határidő:              azonnal 

 

36/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyta az 

önkormányzat és intézményei által 2024. évben benyújtott pályázatokról és azok eredményéről 

szóló tájékoztatót. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Komor Zoltán igazgató 

Határidő:   azonnal 
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37/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári 

Tankerületi Központ által fenntartott intézmények átszervezésének véleményezéséről szóló 

előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 

 

1. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/KOZNEV/00044-5/2025 

iktatószámú felterjesztését, a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, Kollégium, Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény óvodai intézményegységbe felvehető maximális 

létszám 32-ről 36 főre növelését.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:               2025. április 25. (közlésre) 

 

2. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/KOZNEV/00045-5/2025 

iktatószámú felterjesztését, a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, Kollégium, Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény fejlesztő nevelés-oktatás intézményegységbe 

felvehető maximális létszám 25-ről 30 főre növelését.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:               2025. április 25. (közlésre) 

 

3. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/KOZNEVO/00064-5/2025 

iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Zichy Mihály Iparművészeti Szakgimnázium, 

Technikum és Kollégium szakgimnáziumi nevelés-oktatásra felvehető SNI létszám 22-ről 40 

főre növelését.   

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:               2025. április 25. (közlésre) 

 

4. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/KOZNEVO/00065-5/2025 

iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Zichy Mihály Iparművészeti Szakgimnázium, 

Technikum és Kollégium technikumi nevelés-oktatásra felvehető SNI létszám 6-ról 10 főre 

növelését.   

 

Felelős:               Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:              2025. április 25. (közlésre) 

 

38/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzati 

fenntartásban működő óvodai hálózat átszervezéséről szóló előterjesztést és az alábbi 

határozatokat hozta: 

 

1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata által 

fenntartott óvodákat 2025. augusztus 16. napjával beolvadással megvalósuló egyesítéssel 
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átszervezi. Az átszervezést követően a Petőfi Sándor Központi Óvoda elnevezése 

Kaposvári Óvodai Központra változik, az eddig 5 önálló óvoda és 12 tagintézménye a 

Kaposvári Óvodai Központ jogutód óvoda tagintézményeiként működik tovább változatlan 

helyen és címen.  

Felelős:              Szita Károly  

Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

     Balogh Beáta igazgató 

Határidő:             2025. augusztus 16. 

 

2. A Közgyűlés úgy határozott, hogy 2025. augusztus 15-i hatállyal az óvodahálózat 

átszervezése miatt a Kaposvári Nemzetőr Sori Központi Óvodában, a Kaposvári Rét Utcai 

Központi Óvodában, a Kaposvári Tar Csatár Központi Óvodában, a Kaposvári Fésűs Éva 

Központi Óvodában, a Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvodában és a Kaposvári 

Petőfi Sándor Központi Óvodában 1-1 fő óvodapedagógus státuszt megszüntet. 

  
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető  

Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2025. augusztus 15.  

 

3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy 2025. augusztus 16-i hatállyal a Kaposvári Óvodai 

Központban 1 fő óvodapedagógus (igazgatói megbízással) és további 2 fő óvodapedagógus 

(igazgató-helyettesi megbízással) álláshelyet létesít. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető  

 Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2025. augusztus 16.  
 

4. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a két igazgatóhelyettes csoportban töltendő kötelező 

óraszáma heti 6 óra. 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető  

 Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2025. augusztus 16.  

 

5. A Közgyűlés úgy határozott, hogy 2025. augusztus 15-i hatállyal a Kaposvári Fésűs Éva 

Központi Óvoda igazgatójának Bóla Máriának, valamint a Kaposvári Tar Csatár Központi 

Óvoda igazgatójának Darázs Juditnak az igazgatói megbízását visszavonja.  

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető  

 Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2025. augusztus 15.  

 

6. A Közgyűlés az óvodavezetői (magasabb vezetői) beosztás ellátására pályázatot hirdet az 

alábbi tartalommal: 

 

KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 



12 

 

a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény (a továbbiakban: Púétv.) 

37.§ (1) bekezdése alapján 

 

pályázatot hirdet 

 
a 2025. augusztus 16. napjától működő Kaposvári Óvodai Központ  

óvodavezetői (igazgatói) beosztásának 

ellátására 
 

A köznevelési foglalkoztatotti jogviszony időtartama: 

Határozatlan idejű köznevelési foglalkoztatotti jogviszony, új jogviszony létesítése esetén 3 

hónap próbaidő kikötése mellett, amennyiben a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi 

LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 

Púétv.vhr.) 7.§ (1)-(2) bekezdésében foglalt, próbaidőt kizáró ok nem áll fenn.  

 

Igazgatói beosztás ellátására megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval köznevelési 

foglalkoztatotti jogviszonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg köznevelési foglalkoztatotti 

jogviszonyba kinevezhető. 

 

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 

 

A köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban álló által betöltendő munkakör: 

óvodapedagógus. 

 

Az igazgatói megbízás időtartama: Az igazgatói megbízás határozott időre szól, 2025. 

augusztus 16. napjától 2030. augusztus 15. napjáig.  

 

A munkavégzés helye: 

Kaposvári Óvodai Központ              7400 Kaposvár, Petőfi Sándor u. 20. 

            

A beosztáshoz tartozó, illetve az igazgatói megbízással járó lényeges feladatok: 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 69.§-ában és a Púétv. 75.§-ában 

meghatározottak, különösen: az intézmény igazgatója felel az intézmény szakszerű és törvényes 

működéséért, gazdálkodásáért és gyakorolja a munkáltatói jogot a munkatársak felett. 

 

Illetmény és juttatások: 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Púétv. és a Púétv.vhr., valamint az 

Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. évi (II.3.) önkormányzati rendelet 

rendelkezései az irányadók.  

                         

Pályázati feltételek: 

▪ büntetlen előélet, illetve annak igazolása, hogy a pályázó nem áll foglalkozástól eltiltás 

hatálya alatt és ellene a Púétv. 27.§ (1) bekezdés a) pontjában és 27.§ (2) bekezdésében 

foglalt bűncselekmények miatt büntetőeljárás nincs folyamatban és vele szemben a 27.§ 

(3) bekezdésében foglalt kizáró ok nem áll fenn,  

▪ cselekvőképesség; 

▪ óvodapedagógus felsőfokú iskolai szakképzettség; 

▪ a köznevelési igazgatóképzés teljesítése; 

▪ legalább négy év pedagógus-munkakörben, vagy tanóra, vagy foglalkozás megtartására 

vonatkozó óraadói megbízás ellátása során szerzett szakmai gyakorlat, 
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▪ a nevelési-oktatási intézményben pedagógus-munkakörben fennálló, határozatlan időre, 

teljes munkaidőre szóló kinevezés vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus-

munkakörben történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló kinevezés. 

 

A pályázat részeként benyújtandó dokumentumok, iratok, igazolások: 

▪ szakmai önéletrajz; melyben a pályázó a köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban, 

illetve az azt megelőző közalkalmazotti jogviszonyban eltöltött időre is kitér,  

▪ az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó, az igazgatói megbízás idejére szóló 

vezetési program; 

▪ érvényes hatósági erkölcsi bizonyítvány; 

▪ a végzettséget, szakképzettséget, gyakorlatot igazoló okiratok másolata; 

▪ nyilatkozat arról, hogy a pályázó hozzájárul a pályázati anyagban foglalt személyes 

adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez, 

továbbításához; 

▪ előzetes kötelezettségvállalás arra, hogy a pályázó az egyes vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvény szerint vagyonnyilatkozatot tesz; 

▪ nyilatkozat arról, hogy a pályázó az igazgatói megbízásról szóló előterjesztés 

tárgyalását a Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság ülésén és a 

Közgyűlésen nyílt vagy zárt ülésen kívánja –e; 

▪ nyilatkozat arról, hogy a pályázó köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban áll-e, 

vagy a megbízással egyidejűleg köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyba 

kinevezhető.  

 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt dr. Kocsis Georgina törvényességi 

referens nyújt, a +36 82 501-541 telefonszámon, óvodai szakmai kérdésekben a pályázók 

rendelkezésére áll Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens a + 36 30 512-8749 

telefonszámon.  

 

A pályázatok benyújtásának módja: 

Személyesen vagy postai úton, az eredeti pályázati anyag Kaposvár Megyei Jogú Város 

Polgármestere részére történő eljuttatásával (7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.) – a borítékon 

feltüntetve a „Kaposvári Óvodai Központ igazgatói pályázat” megjelölést. A pályázati anyagot 

csúszósín + nylonborítóval bekötve kell benyújtani. A pályázat második példányát az eredetivel 

megegyező tartalommal a torvenyesseg@kaposvar.hu email címre - Times New Roman 

betűtípus, 12-es betűméret, szimpla sorköz, margók 2,5 cm, sorkizárt, oldalakat számozva – is 

meg kell küldeni. 

 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 

A pályázati feltételeknek megfelelő pályázatot benyújtó pályázókat a Köznevelési, Tudományos 

és Kulturális Bizottság meghallgatja. Ezt követően dönt Kaposvár Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának Közgyűlése a megbízásról. A pályázat kiírója fenntartja a jogot, hogy a 

pályázatot eredménytelennek nyilvánítsa. 

 

A pályázat benyújtásának határideje:      2025. május 27. 

 

A pályázati kiírás közzétételének helye, ideje:  

 

▪ kph.kaposvar.hu internetes honlapon:      2025. április 28. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:        2025. április 28. (pályázat közzétételére 

 

mailto:torvenyesseg@kaposvar.hu
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39/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű 

közgyűlési határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 

 

1) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 46/2024. 

(IV. 18.) önkormányzati határozat 1. pont a) alpontjának határidejét 2025. június 30-ra 

módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2025. június 30. 

 

2) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 56/2024. 

(IV. 18.) önkormányzati határozat 1. pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 

„1. A Polgármesteri Keret terhére  

 

- Árva László Egészségügyi Gázmester Emlékére Alapítvány részére 100.000 Ft 

(működési költségekre.)” 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

    dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő: 2025. május 15. 

 

3) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 79/2024. 

(VI. 27.) önkormányzati határozat 2. pont a) alpontjának határidejét 2025. június 30-ra 

módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2025. június 30. 

 

4) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

139/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat 1. pontjának határidejét 2026. március 31-re 

módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2026. március 31. 

 

5) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

149/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat 2. pontja „III. fejezetének 3. pontja” 

szövegrészét „VI. fejezetének 3. pontja” szövegrészre, és 3. pontja „közbeszerzésekre” 

szövegrészét „beszerzésekre” szövegrészre módosítja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Komor Zoltán igazgató 

    dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  2025. május 15. 
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6) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 20/2025. 

(II. 27.) önkormányzati határozat 1. pontjának határidejét 2025. június 30-ra módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. június 30. 

 

7) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése tudomásul vette a polgármester 

2025. évi szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 Határidő:  folyamatos 

 

40/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári 

Sportközpont és Sportiskola magasabb vezetői beosztásának ellátására vonatkozó pályázati 

kiírásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Közgyűlés a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola igazgatói -magasabb vezetői–

beosztásának ellátására vonatkozó pályázatot az alábbi tartalommal hirdeti meg: 

 

 

KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 

pályázatot hirdet 

 

a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 

igazgatói – magasabb vezetői – beosztásának  

ellátására 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 

Határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony, új jogviszony létesítése esetén próbaidő kikötése 

mellett. A magasabb vezető beosztás ellátására megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval 

közalkalmazotti jogviszonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe 

kinevezhető. 

 

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 

 

A közalkalmazott által betöltendő munkakör: sportmunkatárs 

 

A magasabb vezetői megbízás időtartama: A magasabb vezetői megbízás határozott időre 

szól, 2025. október 1. napjától 2030. szeptember 30. napjáig. 

 

A munkavégzés helye: 

Kaposvári Sportközpont és Sportiskola – 7400, Kaposvár, Arany J. u. 97. 

 

A munkakörbe tartozó és a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 

Az intézmény törvényes működtetése, munkáltatói, vezetői, szakmai, gazdálkodási és alapító 

okirat szerinti feladatok ellátása. A gazdálkodással kapcsolatos feladatait az államháztartási 

törvény tartalmazza. Az intézmény vezetője felel az intézmény szakszerű és törvényes 

működéséért, gazdálkodásáért és gyakorolja a munkáltatói jogot a munkatársak felett. 
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Meghatározza és irányítja a Sportiskola szakmai munkáját. Felügyeli és irányítja a Sportiskola 

szakosztályaiban sportoló gyermekek edzés- és versenyrendszerét, közreműködik edzőtáborok, 

nyári napközik, diák szabadidős sportesemények szervezésében, lebonyolításában.  

 

Illetmény és juttatások: 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a 

testnevelés és a sport területén történő végrehajtásáról szóló 325/2008. (XII. 29.) Korm. rendelet, 

valamint az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. évi (II.3.) önkormányzati 

rendelet rendelkezései irányadóak.  

 

Pályázati feltételek: 

 

1. szakirányú felsőfokú iskolai végzettség; 

2. fennálló vagy a megbízással egyidejűleg sportmunkatárs munkakörben létesített, teljes 

munkaidőre szóló közalkalmazotti jogviszony (a magasabb vezetői beosztás ellátására 

megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll vagy a 

megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető); 

3. előzetes kötelezettségvállalás arra, hogy a pályázó az egyes vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvény szerint a magasabb vezetői feladatok 

ellátására történő megbízás esetén vagyonnyilatkozatot tesz; 

4. büntetlen előélet, illetve annak igazolása, hogy a pályázó nem áll állam elleni 

bűncselekmény, igazságszolgáltatás elleni bűncselekmény, korrupciós bűncselekmény vagy 

közélet tisztasága, valamint a nemzetközi közélet tisztasága elleni bűncselekmény, hivatali 

bűncselekmény, illetve közbizalom elleni bűncselekmény miatt indult büntetőeljárás hatálya 

alatt. 

 

A pályázat részeként benyújtandó dokumentumok, iratok, igazolások: 

▪ szakmai önéletrajz, 

▪ az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó, a magasabb vezetői megbízás 

idejére szóló vezetési program, 

▪ érvényes hatósági erkölcsi bizonyítvány, 

▪ végzettséget, esetleges szakmai gyakorlatot igazoló okiratok másolata, 

▪ nyilatkozat arról, hogy a pályázó közalkalmazotti jogviszonyban áll vagy a 

megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető, és a megbízása 

esetén vagyonnyilatkozatot tesz, 

▪ nyilatkozat arról, hogy a pályázó hozzájárul a pályázati anyagban foglalt személyes 

adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez, 

továbbításához, 

▪ nyilatkozat arról, hogy a pályázó a személyével kapcsolatos döntéssel összefüggő 

testületi üléseken (Közgyűlés, Ifjúsági és Sport Bizottság) kívánja -e zárt ülés tartását. 

 

A pályázat benyújtásának határideje: 

2025. május 28.  

 

A pályázat iránt érdeklődők részére a pályázatok elkészítésével kapcsolatban tájékoztatást dr. 

Kocsis Georgina törvényességi referens nyújt a (82) 501-541-es telefonszámon. Az intézmény 

megismerésével kapcsolatban a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság részéről Pintér 

Andrea gazdasági vezető áll a pályázók rendelkezésére (82) 410-582-es telefonszámon. 

 

A pályázatok benyújtásának módja: 

A pályázatokat postai úton kell benyújtani, az eredeti pályázati anyag Kaposvár Megyei Jogú 

Város Polgármestere részére történő megküldésével (7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.) – a 
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borítékon feltüntetve a „Kaposvári Sportközpont és Sportiskola vezetői pályázat” megjelölést. A 

pályázatot Times New Roman betűtípus, 12-es betűméret, szimpla sorköz, margók 2,5 cm, 

sorkizárt, oldalakat számozva, csúszósín + nylonborítóval bekötve kell benyújtani. 

A pályázat második példányát az eredetivel megegyező tartalommal elektronikus úton a 

torvenyesseg@kaposvar.hu email címre is meg kell küldeni. 

 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 

A pályázati feltételeknek megfelelő pályázókat Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 

Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága hallgatja meg 2025. június 17. napi munkaterv 

szerinti ülésén. Ezt követően dönt Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 

2025. június 26-i munkaterv szerinti ülésén a megbízásról. A pályázat kiírója fenntartja a jogot, 

hogy a pályázatot eredménytelennek nyilvánítsa. 

 

A pályázat elbírálásának határideje:  2025. június 26. 

 

A „Közszolgállás” publikálási időpontja:  2025. április 29. 

 

A pályázati kiírás közzétételének további helye, ideje:  

▪ kph.kaposvar.hu internetes oldal - 2025. április 29-től 2025. május 28-ig 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  

Határidő:   2025. április 29. (pályázat megjelentetése) 

 

41/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a 2024. évben lefolytatott 

közbeszerzésekről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

 

42/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a bizottságok 

és a településrészi önkormányzatok 2025. I. negyedévben átruházott hatáskörben hozott 

döntéseiről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

 

43/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 

2025. évi I-II. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 

tájékoztatót. 

 

44/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári Turisztikai 

Marketing Nonprofit Kft. részére nyújtandó tagi kölcsönről szóló előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Kaposvári Turisztikai 

Marketing Nonprofit Kft. részére tagi kölcsönt nyújt 10 millió Ft összegben, kamatfizetési 

kötelezettség nélkül, maximum egy éves futamidőre. Tekintettel arra, hogy az Önkormányzat 

a kölcsön után járó kamatot elengedi, csekély összegű támogatást nyújt a gazdasági 

társaságnak a kölcsönszerződés megkötésével egyidejűleg. A Közgyűlés felhatalmazza a 

mailto:torvenyesseg@kaposvar.hu


18 

 

Polgármestert a taggyűlési döntést követően a kölcsönszerződés, valamint a csekély összegű 

(de minimis) támogatási szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2025. május 15. 

 

45/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi 

támogatásokhoz: 

 

1. A Polgármesteri Keret terhére 

 

- Árva László Egészségügyi Gázmester Emlékére Alapítvány részére  150.000,-Ft 

(működési költségekre.) 

 

2. Általános Működési Tartalék Keret terhére 

 

- Munkácsy Gimnáziumért Alapítvány részére     600.000,-Ft 

(Hideg-Szikszai Ádám autóversenyző versenyeken való részvételének költségeire.) 

 

3. Egészségügyi és Szociális Támogatási Keret terhére 

 

- Kaposvári Fogyatékos Fiatalok Teljes Életért Alapítvány részére  50.000,-Ft 

       („Színezd újra - Fonal forgatag” környezetbarát, egészségfejlesztő és nevelő utcarendezvény 

költségeire.) 

 

4. Oktatási és Kulturális Támogatási Keret terhére 

 

- Muzsikál Kaposvár Kulturális Alapítvány részére    30.000,-Ft 

(Külső winchester vásárlásához.) 

 

- Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány részére    50.000,-Ft 

(Az egyesület 2025. évi programjainak költségeihez.) 

 

5. A Toponári Településrészi Önkormányzat Részönkormányzati Kerete terhére 

 

- „Toponári Nebulókért” Oktatásfejlesztő és Környezetvédő Alapítvány részére 

(„DRÁ-MANÓK” Művészeti Csoport részére működési költségek fedezésére.)  

           70.000,-Ft 

 

- „Toponári Nebulókért” Oktatásfejlesztő és Környezetvédő Alapítvány részére 

(a toponári tagiskola részére szakmai anyagok vásárlására.)     

           200.000,-Ft 

 

- „GYERMEKMOSOLY” Alapítvány részére    150.000,-Ft 

(Gyermekjátékok vásárlására.) 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. szeptember 30. 
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46/2025. (IV. 24.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy ……………….. 
Kaposvár, …………………… alatti állandó lakóhelyű, de Kaposvár, …………..szám alatti tartózkodási 

helyű lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Sávház III. lph 6. emelet 32.  ajtószám 

alatti 1 + 2 félszobás, összkomfortos bérlakást 2025. május 01. napjától - 2026. április 30. 

napjáig kijelöli. 

 

Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 

Határidő:   azonnal (közlés) 

 

 

 

 

Kaposvár, 2025. április 24. 

 

 

 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor  

  polgármester   jegyző 


